
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1033.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Turzy Śląskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw 
z 2023 roku, pozycja 40 ze zmianami), art. 64 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dziennik Ustaw z 2023 roku, pozycja 900 ze zmianami) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuję pozytywnie wniosek dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śląskiej w sprawie 
powierzenia nauczycielowi, pani Beacie Brachmańskiej, stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Turzy Śląskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: B990D3DF-2C7A-409B-835B-8E9D1B2203D5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


